
Uchwała Nr XXVII/206/2016
Rady Miejskiej Będzina

z dnia 30 listopada 2016 roku

w sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XV/110/2015  Rady Miejskiej  Będzina  z  dnia  
16  grudnia  2015  roku  w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta
Będzina na lata 2016 – 2023.

Na podstawie   art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870) 

Rada Miejska Będzina
uchwala:

§ 1
Dokonać zmian w załączniku Nr 1 i Nr 2 do uchwały Nr XV/110/2015 Rady Miejskiej
Będzina z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Miasta  Będzina na lata  2016–2023,  poprzez nadanie  im treści  jak  w załączniku  
Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwalić  objaśnienia  wartości  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  miasta  Będzina  
na lata 2016 – 2023 w związku ze zmianami dokonanymi w budżecie miasta Będzina
na 2016 rok. 

§ 3
W  tytule  uchwały  Nr  XV/110/2015  Rady  Miejskiej  Będzina  z  dnia  
16 grudnia 2015 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Będzina
na lata 2016 – 2023 w miejsce wyrazów „2016 – 2023” wpisuje się „2016 – 2028”.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.

 § 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

1. Zmiana perspektywy Wieloletniej Prognozy Finansowej na zakres lat 2016 -
2028 wynika z planowanego udzielenia przez Miasto Będzin poręczenia po-
życzki, która będzie zaciągnięta przez Miejską i Powiatową Bibliotekę Publicz-
ną w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Katowicach na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznej na
budynku Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Stefana Żeromskiego
w Będzinie”. 

2. W związku z uzyskaniem dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewódz-
twa Śląskiego na lata 2014-2020, poddziałanie 12.1.1 Infrastruktura wychowa-
nia przedszkolnego – ZIT wprowadza się zmianę nazwy zadania „Utworzenie
oddziału przedszkolnego przy Szkole Podstawowej nr 11” na zadanie pod na-
zwą „Rozwój edukacji przedszkolnej w Będzinie szansą dla młodych miesz-
kańców  miasta  na  dobry  start  –  utworzenie  oddziału  przedszkolnego  przy
Szkole  Podstawowej  nr  11”  oraz  zmienia  się  pozycję  
w wykazie przedsięwzięć z 1.3.2  Wydatki na programy, projekty lub zadania
pozostałe na pozycję 1.1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związa-
ne  z  programami  realizowanymi  z  udziałem  środków,  o  których  mowa  
w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych.



Objaśnienia do zmian wartości przyjętych
w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Będzina na lata 2016 – 2023

W Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  miasta Będzina na  lata 2016 – 2023
wprowadzone zmiany są wynikiem zmian w budżecie miasta Będzina na 2016 rok
(uchwała Rady Miejskiej Będzina, Zarządzenie Prezydenta Miasta Będzina).

Zmienia się okres pespektywy Wieloletniej Prognozy Finansowej  na zakres lat
2016 – 2028.

W załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” z pozycji 1.3.2 przenosimy
do  pozycji  1.1.2  zadanie,  które  otrzymuje  nową  nazwę  „Rozwój  edukacji
przedszkolnej w Będzinie szansą dla młodych mieszkańców miasta na dobry start –
utworzenie oddziału przedszkolnego przy Szkole Podstawowej nr 11”.

Relacje  wykazane  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  miasta  Będzina
spełniają wymogi ustawy o finansach publicznych z dnia 27.08.2009 roku.


